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Lorentine (Tina)Nordgård,  

 

Rosfjord. 
 

til minne. 

 
Tina Nordgård er ikkje meir, ho gjekk bort for nokre dagar siden, knapt 75 år 

gammel. 

 

Ho var født på gården Sandvik, ved Finnsnes, og var dotter av Ellen Marie Larsen, 

Sandvik og den velkjente kommuneveteranen, Ola Olsen Sandvik, frå Finnfjord. Tina 

var litt ut i rekken av deres mange barn, hvorav 3 ennå lever, den ene, Oskar i USA — 

den andre, Kristoffer i Trondheim og søsteren Elise som bor på Langnes i Rossfjord. 

 
Tina var sin far opp av dage aktiv og samfunnsinteressert heilt frå barneåra. Ho lærte 

tidlig å hjelpe sine foreldre med alt heimsens stell og var blant de fremste av ungdoms- 

flokken i bygda — i U. l. Ørnen var hun med helt fra starten av. I forholdsvis ung 

alder reiste hun til USA hvor hun oppholdt seg noen år intil heimlengselen ble for 

sterk — så satte hun kursen mot heimbygda i Nord Norge. Hun var den samme 

interesserte ungdom og deltok aktivt i ungdomslagets mange særlag. Ennå i ung alder 

giftet hun seg med den kjente Bergeton Nordgård, Rossfjord. De braut opp nytt land 

og bygget sin heim på den nye vakre staden Nordgård, ved Langnes i Rossfjord. 

 
Her fikk Tina Nordgård sitt livs hovedoppgave som husmor og budeie — som bestyrer 

av brevhus og telefonstasjon m.m. og med årene fikk hun også en rekke tillitsverv av 

ymse slag bl.a. var hun et år medlem av Lenvik kommunestyre.  

 
Nå da hun var kommet opp i årene, kom sykdommen snikende. Hun ville ikkje bøye 

seg for den, men fortsatte like virkelysten som før, men det var uungålig at det ble 

kortere eller lengere sykhusopphold, og tilslutt etter et lengre sykhusopphold kom hun 

heim for å leve de siste dagene i heimen — og bare ei vekes tid etter heimkomsten 

døde hun.  

 
Hennes gjestfrihet var viden kjent og mange var det som nøt godt av det. Når hun nå 

er borte går det mange kjærlige tanker med takk for oppholdet i hennes og mannens 

heim. 

 
Det blir et tomrom i bygda etter Tina Nordgård som vanskelig kan fylles. Tirsdag den 

28. f.m. ble hun gravlagt på Finnfjordbotn kirkegård under stor deltakelse av venner 

og kjente.  

 
Nå lyser vi fred over hennes minne og ber Gud signe det mellem oss.  

 
E.E. 

 

 

 

 

Senjens Blad 05.05. 1959. 


